
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania  

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego  

do klasy pierwszej i siódmej 

Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 9 

 w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

 w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Określa  się  terminy  przeprowadzania   postępowania   rekrutacyjnego   i   postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, do klasy odpowiednio pierwszej  

i siódmej Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 9  

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, prowadzonej przez Powiat Policki   

w roku szkolnym 2021/2022, zgodnie z załącznikami odpowiednio nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie    zarządzenia    powierza    się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Członkowi  Zarządu  Powiatu  

w Policach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Starosty Polickiego  

Andrzeja Bednarka 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 4/2021 

Starosty Polickiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Terminy przeprowadzania  

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klasy pierwszej  

Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 9 

 w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

prowadzonej przez Powiat Policki w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin                     

 w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 

wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 

od 24 lutego do 24 marca 

2021 r. 

do godz. 14.00 

od 30 marca do 5 kwietnia 

2021 r. 

2. 
Sprawdzian uzdolnień kierunkowych 

 – test sprawnościowy 

24 marca 2021 r.  

godz. 16.30 

 6 kwietnia 2021 r.  

godz. 16.30 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej 

25 marca 2021 r. 

godz. 15.00  

7 kwietnia 2021 r. 

godz. 9.00  

4. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych kandydatów 

25 marca 2021 r. 

godz. 15.10 

7 kwietnia 2021 r. 

godz. 10.00 

5. 
Potwierdzenie podania przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia  

od 25 do 27 marca 2021 r. 

do godz. 10.00 

od 7 do 8 kwietnia 2021 r. 

do godz. 14.00 

6. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy przyjętych i nieprzyjętych 

kandydatów 

27 marca 2021 r. 

godz. 12.00 

8 kwietnia 2021 r. 

godz. 15.00 



Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 4/2021 

Starosty Polickiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Terminy przeprowadzania  

postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klasy siódmej  

Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 9 

 w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

prowadzonej przez Powiat Policki w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin                     

 w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 

wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 10 do 20 maja 2021 r. 

do godz. 15.00 

od 22 do 27 lipca 2021 r. 

 

2. 
Sprawdzian uzdolnień kierunkowych 

 – test predyspozycji językowych 

21 maja 2021 r.  

godz. 16.30 

 29 lipca 2021 r.  

godz. 10.00 

3. 
Sprawdzian uzdolnień kierunkowych 

 – test sprawnościowy 

21 maja 2021 r.  

godz. 17.30 

29 lipca 2021 r.  

godz. 11.00 

4. 

 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej oraz 

predyspozycji językowych 

 

24 maja 2021 r. 

godz. 13.00 

6 sierpnia 2021 r. 

godz. 11.00 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali 

pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej 

24 maja 2021 r. 

godz. 13.00 

6 sierpnia 2021 r. 

godz. 11.00 

6. 
Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły   

o świadectwo promocyjne do VII klasy 

od 25 do 30 czerwca 2021 r. 

do godz. 15.00 
--- 

7. 

 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych kandydatów 

 

1 lipca 2021 r. 

godz. 12.00 

9 sierpnia 2021 r. 

godz. 12.00 

8. 

 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy przyjętych i nieprzyjętych 

kandydatów 

 

2 lipca 2021 r. 

godz. 9.00 

9 sierpnia 2021 r. 

godz. 9.00 


